%6‘-/?[(/*/1 (/6 @(’

7

%&Uﬁ(fﬁé /4 %ﬂ i s

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. 9031 P0OzzA DI FASSA, 9 settembre 2014
OGGETTO: Ordinanza n. 64/2014
IL SINDACO

Richiamate le ordinanze n. 58/09 del 10.07.2009 e n. 67/09 del 29.07.2009 relative alla regolamentazione
della sosta su piaza del Malgher e nel Garage interrato di strada di Bagnes;

Preso atto che il 2° symposium Memorial Toni Gross che si svolge a Pozza di Fassa dal 9 al 14 settembre
2014, interessa il percorso da piaza de Comun al parco giochi attraversando piaza del Malgher, con la
dislocazione di vari artisti impegnati nell’esecuzione di una scultura in legno;

Considerato che 1’organizzazione del symposium ha manifestato la necessitd di assicurare agli artisti
impegnati nella manifestazione 1’utilizzo di un veicolo come logistica per il deposito e prelievo delle varie
attrezzature necessarie per la loro opera;

Visto il D. Lgs. 30/04/1992, n. 285;

Visto il D.P.R. 16/12/1992, n. 495;

Visto il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

Constatata |’opportunita di autorizzare la sosta libera e non regolamentata ai veicoli al servizio degli artisti
impegnati nel 1° symposium Memorial Toni Gross;

ORDINA

1. In deroga a quanto previsto dalle le ordinanze n. 58/09 del 10.07.2009 e n. 67/09 del 29.07.2009, &
autorizzata la sosta libera e non regolamentata su piaza del Malgher e nel Garage interrato di strada di
Bagnes ai veicoli al servizio degli artisti impegnati nel 2° symposium Memorial Toni Gross che
espongono |’apposito contrassegno.

2. La presente ordinanza ha validita fino al 14 settembre 2014.

AVVERTE CHE

e Ai sensi dell’art. 29 del D.lgs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse
potrd ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta)
giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

e A norma della legge 06/12/1971 n. 1034 e del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, avverso il presente
provvedimento, entro 120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione ¢ data facoltd di proporre ricorso
straordinario al Capo dello Stato;

DISPONE

e la pubblicazione all’Albo Telematico e Pretorio comunale;
e D’invio di copia della presente per opportuna conoscenza e norma:
al comitato organizzatore del 2° symposium Memorial Toni Gross

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA
PRESENTE ORDINANZA.

)2 IL S ACO
2 Y Dellagi dott. Tullio
i e}
VTR .
o) ;} éi o
\“ | K=y,
ST N
Piaza de Comun n. | — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228

E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




